
ADMINISTRACIÓN

DIRECTORIO 
ADMINISTRATIVO Y ACADÉMICO

Salud Ocupacional
Sthefany Urango
socupacional@cem.edu.co
Ext. 2003  

Comunicaciones
Luisa Fda. Rivera
lfrivera@cem.edu.co
Ext. 2012  

Asis. Administrativa
María Almeida
malmeida@cem.edu.co
Ext. 2001 

Tecnología y Sistemas
Sergio Suárez
soporte@cem.edu.co
Ext. 2007

Direc. Administrativa
Miyoly Becerra
mbecerra@cem.edu.co
Ext. 2002

Asis. Administrativa
Nubia Farfán
nfarfan@cem.edu.co
Ext. 2001
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Admisiones y Apoyo
Institucional
EdnaYolanda Murcia
admisiones@cem.edu.co
Ext. 2005 

Asistente Académica
Deny Luz Madera
dmadera@cem.edu.co
Ext. 2003

Apoyo al Aprendizaje
Adriana Losada
alosada@cem.edu.co
Ext. 2012

Apoyo Tec. y Sistemas
Guillermo Ramirez
gramirez@cem.edu.co 

Enfermería
Ingrid Bautista
Catalina Vargas
enfermeria@cem.edu.co
cvargas@cem.edu.co
Ext. 2006

Vida Estudiantil y
Comunitaria. 
Ricardo Umaña
rumana@cem.edu.co



CASA DE NIÑOS

TALLER 1
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CHOPINBRAHMS VIVALDI

Coordinación Casa de Niños
Ana María Sorzano
amsorzano@cem.edu.co - Ext. 2008

Nydia Niño
nnino@cem.edu.co 

Gloria Ines Bohorquez 
 gbohorquez@cem.edu.co

Fanny Calderón
fcalderon@cem.edu.co

Ana María Gonzalez
agonzalez@cem.edu.co

Maria Fernanda Garcia
mgarcia@cem.edu.co 

Diana Sabogal
dsabogal@cem.edu.co

Tatiana Salas
tsalas@cem.edu.co

María Alejandra Garcés
mgarces@cem.edu.co

Myriam Arévalo
marevalo@cem.edu.co

Taller 1B
Alejandra Cardona
acardona@cem.edu.co

Taller 1E
Kathy Echeverri
kecheverri@cem.edu.co

LEC A- B -C
Yuly Andrea López
ylopez@cem.edu.co

Taller 1C
Sabrina Saumet
ssaumet@cem.edu.co

Taller 1A
Carolina Tovar
ctovar@cem.edu.co

Taller 1D
Catalina Henao
chenao@cem.edu.co

LEC D-E
María Claudia Morales
mmorales@cem.edu.co

LAsistente Taller 1
Camila Rodríguez
crodríguez@cem.edu.co

Coordinación Taller 1 y 2
Maria Elcy Restrepo
mrestrepo@cem.edu.co - Ext. 2009

Psicología Taller 1 y 2
Luisa Rivas
lrivas@cem.edu.co
Ext. 2009
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TALLER 2

TALLER 3
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Coordinación Taller 1 y 2
Maria Elcy Restrepo
mrestrepo@cem.edu.co - Ext. 2009

Coordinación Taller 3 y 4
Giovanna Rebolledo
grebolledo@cem.edu.co - Ext. 2010

Taller 2B
Martha Vanessa Torres
mtorres@cem.edu.co

Taller 2C
Andrés Mauricio Páez
apaez@cem.edu.co

Taller 2A
Ruddy Sierra
rsierra@cem.edu.co

Taller 2D
José Alfredo Rojas
jrojas@cem.edu.co

Taller 3A
Sergio Ortega
sortega@cem.edu.co

Taller 3A
Iván Maldonado
imaldonado@cem.edu.co

LEC
Camilo Almario
calmario@cem.edu.co

Taller 3B
Nicolás Acosta
nacosta@cem.edu.co

Taller 3C
Pablo Barriga
pbarriga@cem.edu.co

Taller 3B
Camila Espitia
cespitia@cem.edu.co

Taller 3C
María Paula Ramos
mramos@cem.edu.co
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TALLER 4

ARTE Y MOVIMIENTO
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Coordinación Taller 3 y 4
Giovanna Rebolledo
grebolledo@cem.edu.co - Ext. 2010

Taller 4B
Andrea Correa
acorrea@cem.edu.co

Matemáticas
Laura Hoyos
lhoyos@cem.edu.co

Música
Deissy Lara
dlara@cem.edu.co 

Arte
Maria Teresa Tirado
mtirado@cem.edu.co

Edu. física
Jhoan Sebastián Ortíz
ortiz@cem.edu.co

Taller 4C
Miguel Peláez
mpelaez@cem.edu.co

Música
Gustavo Velandia
gvelandia@cem.edu.co

Danza
Juanita Cardozo
jcardozo@cem.edu.co

Edu. Física
Julian Duque
jduque@cem.edu.co

Taller 4A
Ximena Gordo
xgordo@cem.edu.co

Biología - Química
Indira Vanessa León
ileon@cem.edu.co

Language Arts - 
Literature
Geraldine Cortés 
gcortes@cem.edu.co

Música
César Rojas
crojas@cem.edu.co

Arte
Laura Tibaquira
ltibaquira@cem.edu.co

STEAM
Jorge Mario Bernal
jbernal@cem.edu.co

Edu. Física
Leonardo Vargas
lvargas@cem.edu.co 
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